2016 年 5 月 25 日

各 位

オリックス株式会社

ハイブリッドローン（劣後特約付ローン）による資金調達について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、このたび、以下の条件で株式会社

三菱東京 UFJ 銀行をアレンジャーとする劣後特約付シンジケートローン（ハイブリッドローン）に

より総額 940 億円の資金調達を行いますのでお知らせします。

■ハイブリッドローン概要

以 上

調達金額 総額 940 億円（トランシェ A：600 億円、トランシェ B：340 億円）

借入予定日 2016 年 5 月 30 日

借入期間 60 年

繰上返済
トランシェ A は 5 年およびトランシェ B は 7 年経過以降の各利払日に、繰上

返済可能

優先順位 弁済順序は当社全債務に劣後し、普通株式に優先される

アレンジャー 株式会社三菱東京 UFJ 銀行

参加金融機関 28 社

格付機関 スタンダード＆プアーズ・レーティング・ジャパン

取得格付（予定） BBB

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・中村 TEL：03-3435-3167